19. **Gervasii et Protasii mart.**
20. [1] Obiit Reinaldus de Arberg, qui constituit pro remedio anime sue unum agrum curato in Nidow, situm in territorio ville Brugg prope fluvium, dicitur der Wigger acher in loco dicto zu dem Speichtholtz; idem ager solvit annuatim iij meß weitzen; tenetur Clēwi Kocher; olim solvebat predictus ager tres eminas.
22. **Decem milium mart.** [1] Patrocinium in castro.
23. **Vigilia.**
24. **Nativitas Johannis baptiste.**
25. [1] Obiit Benedictus Herren, Margaretha uxor eius, qui constituit pro se et antecessoribus suis unum solidum & supra domum in Nidow im Kampfring iuxta casale Rüdi Hupschis. (*Tenetur Bendicht Matter*); [7] git nun Hans Friburgurs [5] et nunc Rüdolf Kalbrun.
26. **Johannis et Pauli mart.** [1] Feriatur exceptis carucis.
27. **Septem dormientes.**
28. **Leonis pape vigilia.**
29. **Petri et Pauli apostolorum.**
 [1] Nota Peter Klingler, Anna uxor eius, Burki filius, hand geben 1 ℥ uff eigm garten, gelägen zwüschen garten Clāwi Neffen und Ludis; item Hentzmann Klingler und Cuntzmann filius hend geben 1 ℥ ab einem garten, hatt Truland oben wintzhalb daran; gehört primissario; tenetur Klinglera; [3] unum solidum tenetur Anthoni Marin.
30. **Commemoratio s. Pauli.**
- Julij.**
1. Commemoratio Ita Voglers, constituit supra orto suo in Nidow extra vallum inter ortum Heinrici de Zil et dicti Trulant 1 ℥; idem Trulant tenetur annuatim quinque ℥ de ortis suis.
2. **Visitacio Marie.**
3. [1] Nota Jacki Lotzen, Anna uxor eius, constituerunt in remedium animarum ac predecessorum annuatim iij ℥ sacerdoti supra duas pratas sitas ze Studen, die eine stossset an die alment, die andre lyt uff dem giessen, nämpt sich Susers mätelij; tenetur Bendicht Klentschis.
4. **Üdalrici episcopi.** Translatio s. Martini.
6. **Octava apostol. Petri et Pauli.**
7. [3] Es ist ze wissen, das Hans Knübel für sich und sine eliche hußfrow Anna Knubels gesätzt hand zu einem jorxit jerlichen ze began mitt iiij priestern jeclichem iij ℥ und iij ℥ sant Erhartan an sin liecht, daz man umb gotz willen siner und all siner fordren gedencken sol, und bringt daz jorxit xv lib. gibt Murer von Ypsach, und steit och abzelößen und widerumb an zelägen; [4] gitt nun Wilhem Wygen.
8. **Kyliani cum sociis s.**
10. **Septem fratrum.**
11. **Translatio s. Benedicti.**
 [1] Nota Petrus Welti, Adelheit uxor eius, Nicolaus et Üricius filii, constituerun pro se et suis antecessoribus ortum suum jacentem inter ortos dicti Clāwin

Neffen versus der Hüb et Burcki Madresch versus villam; curatus habet ut sit met tercius.

13. Heinrici imperatoris.

15. Margarethe virg. Divisio apostolorum.

17. Allexi confessoris.

[1] Erit aniversarium Barbare Fidelbogen et Johannis Fidelbogen mariti eius, que constituit unam libram denariorum, curato in Nidow iiiij plapart, cappelano ij plapart, primissario ij plapart, curato in Port ij plapart, sancto Erhardo sex; hanc peccuniam tenetur expedire procurator ecclesie, qui suscepit eandem ad proventum ecclesie.

[8] Hand min heren abgelöst und das bezalt.

21. Praxedis virginis.

22. Maria magdalene.

23. Appollinaris ep. et mart.

24. Christine virginis. Vigilia.

25. Jacobi apostoli. Christoferi et Cucufati.

26. Anne matris marie.

27. Nazarii et Celsi mart.

29. Felicis, Simplicii etc. mart.

30. Abdon et Sennes.

31. Germani ep.

August.

1. Ad vincula sancti Petri [1] feriatur exceptis carucis.

2. Stephani pape et mart.

[1] Nota Ülli Jonis, Else sin hußfrow, handt gesätzt xvij, & j B eim priester und vj & sant Erharten; tenetur [z (nunc Studeli, qui recepit quatuor) libras cum dimidio a procuratore ecclesie ad solvendum aliquos census, qui nunc redempti sunt per illos qui prius eos dederunt.

3. Invencio s. Stephani.

4. [1] Commemoratio Petri Fischer, qui constituit pro remedio anime sue et omnium antecessorum 1 B supra domum suam sitam in Nidow inter domos dicti Üilly de Port et dicti Hurling; tenetur Hentzmann Pfister.

[5] hans risen.

5. Oswaldi regis. Dominici confessoris.

6. Tranfiguracio domini. Sixti pape et mart.

7. Donati episc. et mart. Afre mart.

8. Ciriaci cum sociis suis.

9. vigilia.

10. Laurencii mart.

[1] Commemoratio Clare uxor dicti Petri, qui constituerunt pro remedio animarum ac puerorum ij B stebler supra unum agrum, qui iacet iuxta crucem et supra unam falcaturam prati iuxta predictum agrum; iterum constituit idem Petrus unum solidum supra eundem agrum; tenetur Reding von Port.

[5] Reding von port.

11. Thiburci mart.

12. Clare virginis.

[1] Erit aniversarium Henßli Schribers, Anna uxor eius et parentum eorundem, qui constituerunt duc s. plebano et vj. & ecclesie supra domum ipsorum, que iacet iuxta domum domini prioris insule ex una parte et ex altera Hensli Spitelers; tenetur Eygo; eciam fit commemoratio Petri Eygen, filius Johannis Eygen.

13. Ypolliti et sociorum eius.

[5] Aber het Hans Eyen gesetzt j imi [7] wietzen [5] korn und j imi haber, und die geslagen uf das güt zu Epsach, das man sin jarxit sol begon und sines vatter seiligen, Benedict Eyen und seiner hus frowen Katherina, und och Petter von Werd, und och seiner hus frowen Margreten, und Peter Eyen, sin sun, und aller iren kinden und iren forderen sol begangen werden mit iij priesteren, und git den zins Hentzi Häfman older sin erben, (*och sol man gedenken Anna Eyenen [7] Elsi[†] Eygen oder Gnegis.